
 

 

UCHWAŁA NR XCIV/570/2023 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych z zakresu zieleni gminnej 

i zadrzewień Ząbkowickiemu Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o.o.  

z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich 

Na podstawie art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 679) oraz z art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 9 ust. 1 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LX/402/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych z zakresu zieleni gminnej i zadrzewień Ząbkowickiemu 

Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej: 

Dorota Sierka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6661


		2023-12-07T08:39:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




